expectationis refouerūt. vel certe. qz na-  
 nes cū poma portāt hęc paleis admiscēt  
 vt ad terras illesa pducāt. Recte patrū  
 pcedentiū dies nauibz poma portantibz  
 compantur. quia eoz dicta in eo qz my-  
 steria spiritualis vitę denūciāt p interpo-  
 sitam hystorie stipulam hoc conseruant  
 z opertum nobis fructū spūs deferunt cū  
 carnalia loquūt. qui crebro etiam cū al-  
 titudinē dinitatē aspiciūt ad icarnatio-  
 nis eius mysteriū repente refundūt. **Un-**  
**de** adhuc subdit: Sicut aquila volās  
 ad escam. **Vo-**ris quippe ē aquilę. vtir-  
 reuerberata oculoz acie radios solis as-  
 piciat. sed si refectiōis indigeat eandem  
 aciem ad respectū cadaueri inclinat. **Et**  
 q̄uis ad alta euolet. pro sumēdis carni-  
 bus in terram residet. **Sic** antiqui p̄es  
 inq̄ntū hūanitatē infirmitas admitte-  
 bat. creatoris lucez alta mente contem-  
 plati sunt. **Sed** incarnandū hūc in mū-  
 di sine p̄scietes q̄si a solis radijs ad ter-  
 ram oculos reflexerūt. z quasi de sumis  
 ad ima veniūt. duz habent deū sup oīa  
 z hōiem int oīa agnosūt. quęqz vt hūa-  
 nū genus reficiat moriturū aspiciūt. q̄si  
 more aquilę post contemplatos solis ra-  
 dios in cadauere escam querūt.

**Q**ueadem est fides oīuz tem-  
 porū. **Leo** papa in sermone de  
 passiōe dñi. xiiij **Cap** CXI

**H**ec quippe consiliū mi-  
 sericordię z iusticię dei. videlz  
 de reconciliatiōe gn̄is hūani p  
 carnem vnigeniti. licet in p̄teritis seculis  
 quibusdā velaminibz obūbratus fuerit.  
 non tamen ita electoz vt sanctoz q̄ ab  
 initio vsqz ad aduentū dñi laudabiles  
 extiterunt negaretur intellectui cum z p  
 pheticis verbis z rerū gestarū significa-  
 tionibz salus q̄ in **Ch**risto ventura erat  
 p̄missa sit. **Quā** non solū q̄ p̄dicabant  
 adepti sunt. sed etiam oēs qui p̄dicanti-  
 bus crediderunt. **Una** siquidē fides iu-  
 stificat sanctos vniūsoz temporū. z ad  
 eandem pertinet spem fidelū. quicq̄d p

mediatorem dei z hōiūz **Y**esum christū  
 vel nos confitemi factū. vel p̄es n̄ri ad-  
 orauere faciendū. sed nec inter iudeos et  
 gentiles est vlla distinctio. qz circūcisio  
 nihil est. z p̄ceptū nihil. sed dei māda-  
 toz obseruatio. quę si cum fidei seruent  
 integritate. veros **Ab**raę filios. id est. p-  
 fectos faciunt christianos. **P**etrus  
 in itinerario. li. i. **Deniqz** **Ch**ristus  
 qui ab initio erat. p̄ys eum expectantibz  
 licet latent semp tamen aderat. eisqz fre-  
 quenter apparebat. **Aug** contra  
**S**aufum. **H**inc etiam antiq̄ iusti. p  
 illis p̄nūciandū sacramētis dura z horē-  
 da pleriqz sūt p̄essi. **T**res pueros z da-  
 nielem p̄dicamus qz de mēsa regis cōta-  
 minari noluerūt. qd̄ erat cōtra sacramē-  
 tum t̄pis illius. **M**achabęos cū ingen-  
 ti p̄ferimus admiratiōe. quia escas qual  
 tūc edere pro t̄pe p̄phico nō licebat. no-  
 huerunt attingere. **Q**tomagi ergo nunc  
 p baptismo **Ch**risti. pro eucharistia. p  
 signo **Ch**risti ad oīa p̄ferenda debet esse  
 patior **ch**ristianus. **C**um ille. p̄missiōes re-  
 rum fuerint implendarū. z hęc sūt indi-  
 cia completarū. **Q**enī adhuc ecclesię. i-  
 corpi **Ch**risti. p̄mittit. z in manifestatio-  
 ne p̄dicatur. et in ipso capite nostro cō-  
 pletum agnoscit. **T**unc ergo z fides erat  
 licet occulta. naz eadē credebāt. eadēqz  
 sperabāt. oēs etiam illius t̄pis iusti z p-  
 missiua erāt illa oīa sacra. **R**ūc autē reue-  
 lata est fides in qua conclusus erat p̄p̄s  
 dñi custo diebat sub lege. z qd̄ fidelibus  
 p̄mittitur in iudicio. iaz completū est in  
 exemplo. per eū qui nō venit legem sol-  
 uere sed adimplere. **E**dē ad **Op-**  
**tatum.** **N**la itaqz fides sana ē q̄ credi-  
 mus neminē cuiuslibet etatis a cōtagio  
 mortē z obligatiōe pcti p̄ma natiuitate  
 p̄tracti nisi p̄ mediatozē dei z hōiūz libe-  
 rari. **C**uius. s. hōis eiusdē dei salubrimi  
 fide illi etiā iusti saluati sūt q̄ p̄ul q̄ ve-  
 niret in carnem venturū crediderūt. **E**a-  
 dem q̄ppe fides z n̄ra z illoz est. **P**ro-  
 inde cū oēs iusti siue añ incarnationem  
 siue post. nec vixerint nec viuāt nisi ex fi-  
 de in **Y**esum christuz. **P**rofecto qz scri-